ucC200

Kit equip. 150x350 mm, para aparamenta modular, 10M, para arm. Quadro4/5/Plus

Caracteristicas técnicas

Configuracion

NUmero de médulos

Dimensiones
Profundidad del producto instalado
Altura del producto instalado

Anchura del producto instalado

Equipo

Ndmero de unidades

Numero de filas de la caja
NUmero de tramos a lo ancho
Numero de perfiles DIN
Accesoriable

NUmero de pasos en altura

Normas

Directiva europea WEEE

Sujeto a modificaciones técnicas

10

15 mm

150 mm

350 mm

20

No

no afectado



